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Wprowadzenie

* Pomimo cyfryzacji procesu inwestycyjno-budowlanego i upraszczania
procedur administracyjnych, nadal w wielu przypadkach wymaga sie
drukowania rysunkow technicznych.

Na webinarium zwigkszymy skutecznosc oraz zautomatyzujemy proces
drukowania, jak | przedstawimy aspekty, ktore trzeba uwzglednic przy
tworzeniu szablonéw dla profili podtuznych.

* W zaleznosci od potrzeb projektowych zdefiniujemy miedzy innymi:

— potrzebne grupy adnotacji, przypisane definicje adnotacji oraz przeanalizujemy ich
wptyw na rozmiar dostepnych arkuszy,

— potrzebne style oraz ulubione teksty.

* Przejdziemy przez caty proces tworzenia bibliotek dla wymienionych
szablonow | przetestujemy je na danym przyktadzie.
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Rodzaje rysunkow

Produkcja rysunku Rysunek Marzedzia Wspotpracuj

HH B A= AA? A7 )

Umies¢ Menedzer Umiesc Umies¢ | Umiesc Edytuj Zmier
tablice  stylow uwage etykiete tekst atrybuty tekstu —,

Tablice Uwagi Tekst

tekst

* Przyktad: Profil

Widok

- Profil

Pomoc
ﬂ! A ABC
N ')
Modut Adnotacja Adnotacja
™ |nadawania etykiet...| €elementu~  modelu rysunku
£l Etyki Adnotacje

* Polecany kurs na LearnServer:
“Creating Plan and Profile Sheets”
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cOE® /700

Odstep od géry: | 0.500000

]
O Odstep od delu: | 2.000000

Odstep edniesienia rzednej: | 1.000000

Rysunek zrédlowy:  A1_PROFILE -
Skala detalowania:  1:500 -
Nazwa: | Profil 16 |
opi: | ]
Metoda:] Granice pikictazu -
Grupa:  (Nowe) -
Mazwa: | LondonRd-3 ]
opis: | |
-] Potozenie poczatiowe: | 0.000000 | 1
(-] Polozenie koricowe: | 0.000000 | »
Diugoéc: | 350.000000 =
Skazenie skali pionowej: | 10.000000 ]
Dostepna wysokos¢ profilu: | 20000000 =
|
|
|
|

Oclstep odniesienia kilometrazu: | 50.000000

Przesuniecia profilu: - Kilometraze odniesien -

B Uszyjterensw
@ Uzyj aktywnej niwelety
(] Tylke cate przewody
() Utwérz rysunek

Pokaz okno dialogowe

Nt
MNawigator po
przekrojac...

Nazwana
obwiednia v

1:500

Skale rysunku

15 Blokada plaszczyzny PUW
A Blokada skali adnotagji

Sheet Revisions

= Comments

Herls. Scale:

Veri. Scaler

Plan-
54000.00 - 5+350.00

As Constructed

Project Number
Imtagrated Nighway

Dataller:

Bentley



Rodzaje rysunkow — Profil - Profil

Produkcja rysunku Rysunek Marzedzia Wspotpracuj Widok Pomoc

. 4Bl -
FHHE ~A= Al A 7 A ABC 4 2 |
= At A ') N R ||
- . . . . ] Ay . . . 15 Blokada plaszczyzny PUW
Umies¢ Menedzer Umiesc Umies¢ | Umiesc Edytuj Zmien Modut Adnotacja Adnotacja MNawigator po Nazwana . =
tablice  stylow uwage etykiete  tekst tekst atrybutytekstu A T |nadawania etykiet..| elementur  modelu rysunku przekrojac... obwiednia » é Blokada skali adnotacji
Tablice Uwagi Tekst ] Etyki Adnotacje |F] Skale nysunku

* Przyktad: Profil - Profil

* Polecany kurs na LearnServer:
“Creating Plan and Profile Sheets”

=[S

Rysunek Zrodiowy: A1_PROFILE PROFILE

S O

Skala detalowania: 1:500 -

Mazwa: | Profil 16 |
i I

Z grupy planu

Metoda:

Grupa planu:  LondenRd
Grupa:  (Nowe)
Mazwa: | LondonRd-1

Opis: ‘ Z grupy planu: LondonRd

Skazenie skali picnowej: ‘ 10.000000

|
|
|
Dostepna wysckosé profilu: ‘ 10.000000 |

a Odstep od géry: | 0.500000 |
|

|

|

0 Odstep od dotu: | 2.000000
Odstep odniesienia rzednej: | 1.000000

Odstep odniesienia kilometrazu: ‘ 50.000000

Praesuniecia profilu:  Kilometraze odniesier E
Uzyj terencw A Construcie Frojec Numer
’ 2 Print Bt Meviaion Mo Profile and Profile e
[ T

Braming Fils Rame:
Wark Busias a1, Beal

B Uzyj aktywnej niwelety
[ Tylko cate przewody [ Samten T
(] Utwérz rysunek

Pokaz okno dialogowe

Bentley
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Rodzaje rysunkéw — Plan - Profil

Produkcja rysunku Rysunek Marzedzia Wspotpracuj Widok
. 4Bl
A B A~ 7
H B A= AAP AT Y
Umies¢ Menedzer Umiesc Umies¢ | Umiesc Edytuj Zmier
tablice  stylow uwage etykiete  tekst tekst atrybuty tekstu — 7
Tablice Uwagi Tekst I}

Pomoc
A A ABC 4
N ') N
Modut Adnotacja Adnotacja Nawigator po
nadawania etykiet...| €lementu~  modelu rysunku przekrojac...
Etyki Adnotacje I}

* Przyktad: Plan - Profil

* Polecany kurs na LearnServer:
“Creating Plan and Profile Sheets”

Skala detalowania:

Nazwa:

Opis:

Grupa:

Nazwa:

Opis:

Potozenie poczatkowe:
Erotozenie koficowe:
Dugose:

Przesuniecie w lewo:
Przesuniecie w prawo:
Naldadanie:

Cigciwy obwiedni:

WWW.BENTLEY.COM |

BYe®./ 00

Al_Plan-Profile_PLAN
1:500 -

Plan 1 Wybierz istniejaca grupe nazw,

(Nowe) -
| LondonRd-3

|
|
|

| 350.000000
| -50.000000
| 50.000000

| 0.000000
[20
[ Utwaérz rysunek

Pokaz okno dialogowe

nmennxET
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Y g dulsi

Grupa:

Skazenie skall pionow

Dostepna wysokosé profilu:

Rysunek #rédiowy:  A1_Plan-Profile_PROFILE -
Skala detalowania: 1:500 -
Mazwa: | Profil 16 |

opis: | |

Metoda: Z grupy planu -

Grupa planu;  LondonRd -

LondonRd -

Nazwana
obwiednia v

MNazwa

(Mowe)
LondonRd

UstepUugUnys

@] Odstep od dotu:
Odstep odniesienia rzednej:
Odstep edniesienia kilometrazu:

Przesuniecia profilu:

LondonRd-1
LondonRd-2

| 50.000000

Kilometraze odniesieri -
B Usyjterenow

B Uzyj aktywnej niwelety

[ Trlke cale przewedy

[ Utwérz rysunek

Poksz okno dialogowe

1:500 -

15 Blokada plaszczyzny PUW
A Blokada skali adnotacji
Skale

sunku

Sheet Revisions

=

Vart, Seate:

ndar
5+000.00 - 50350.00

As Constructed Plan and Profile Project Number
Revinian N Integrated Highway
evines By: Deagner,

Baar Dutaiter Shaat Humber

Bentley



Przyktadowy profil podtuzny

. Profil
. Nazwa oraz wartosci adnotowanych obiektow

. Pole do uzytkowania
. Blok tytutowy

W =

Bentley
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Warunki wstepne

* $(CIVIL_ORGANIZATION_STANDARDS)scales\: i scales_metric.def

— Zdefiniowane skale

. : , . i J sheetsizes.def
— Zdefiniowane rozmiary rysunkow i arkuszow

— Zdefiniowane jednostKki i units.def

« $(CIVIL_ORGANIZATION STANDARDS)Seed\Sheets:
— Rysunki 7] Seed2D - Polish Drawing.dgn
— Arkusze 7] 5eed2D - Polish Sheet.dgn

* $(CIVIL_ORGANIZATION_STANDARDS)Dgnlib\Sheet Seeds:

— Plan or Profile Start Seed.dgn
— Profile Sheet Definitions Polish.dgnlib (do tworzenia)

- $(CIVIL_ORGANIZATION_STANDARDS)Cell\: 2l e Aot el e Temp Polsh s

—_— Ram ka_profl I_pod I Cel (przyk*adowo) :J Labeler Text Favorites Dimension Styles Elem Ternp Polish.dgnlib

« $(CIVIL_ORGANIZATION_STANDARDS)Dgnlib\Feature Definitions
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Zagadnienia odnosnie dostepnych rozmiarow (1

Tabela rozmiarow:

1... Rozmiar papieru

2... Wysokos¢ na rysunku
3... Szerokosc¢ na rysunku

krawedz wysokose
gora-  szerokost wysokosé na
wysokost szerokosé dol Tabelki Tabelki rysunku  wigigca
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  [mm]
237 394 10 120 137 150 20
297 841 10 120 137 150 20
297 1189 10 120 137 150 20
297 1250 10 120 141 146 20
420 1183 10 120 137 273 20
420 1485 10 120 137 273 20
554 1183 10 120 137 447 20
394 2300 10 120 141 443 20
Rail

PP_Ogolny walne miejsce

PP_Ogolny istn. rzedne terenu
PP_Ogolny proj. rzedne niwelety toru 10
PP_Ogolny rdinica wysokosci 10
30
PP_szyna wolne miejsce 0
PP_szyna  pochylenia i tuki pionowe 20
PP_szyna  odlegtosci 10
PP_szyna  hektometry 8
PP_szyna  proste i tuki poziome 20
PP_szyna  kinematyka 20
PP_szyna  predkosc 10
PP_szyna  kilometry 15
PP_szyna  warstwa ochronna 8
111
141

krawed? krawedi

prawa

[mm]
10
10
10
10
10
10
10
10

szerokosé

dostepna dostepna

legenda narysunku skala skaienie wysokodé dlugosé

[mm]
160
160
160
160
160
160
160
160
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[mm]
284
531
879
940
879

1175
878

2190

500
500
500
500
1000
500
500
5000

10
10
10
10
10
10
10
25

[m]
7.5
7.5
7.5
7.3

27.3

13.7

224

88.6

[m]
142.0
265.5
439.5
470.0
879.0
587.5
4395

10950.0

lista skali
10
25
100,
200,
400
500
1000
2000
5000
10000

Komorka:

1... Nazwa pliku
2... Rozmiar

. Modeowerie Openfosds -

= ma

m: =2

Whiciwcic
+ 4 temeny ()

Wislokat

ogéine

Purkieczgkons
Purkttcony

vararist

Rozwinisty

o

Pajcagane
Vadicnane
Zabckonane
Sulvyiustaria

parametrywzors

Danebezobrdbia

Dol saees

0.00000000m.0 5540008 1
0.00000000m,0.53400081m
618800163

5
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7 00
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o Otwir
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Zagadnienia odnosnie dostepnych rozmiarow (2

Typ Rysunek:

... Nazwa
2... Skala
3... Doktadnosc¢

&) Modelowanie Openfoass ~ (@ O ks & - » & =

Poistawowe  Tewn  Geomewia  Pac  Kootame  Suuegdymodel  Produkcarsuks | Rysunck | Nomsida  Wepslpcsj  Vidok.

. o ] @ ac @ A /S o X3 = n AEH
B-e 5 L v ca- N g = & Ao .

e o | Eplonior  Dogz war Nareiza Umieic Uit Niedaa Vo P By b oo Pomiar = | Ve
@o iZo =0 -imo a0 P et T - denets 3 ogodenes © - imeien Uie. o AT A - - R S ilShohie < X ohepekc pomana i 2 reyon © 19 -
hity [— wypor Unescanie Vodyia Doy Gy

CBQ-

e
Mo ) 8- 4 P PROG D DD|E Oy R st

N 20 Ryunek 3 B F oo v vy~ [~

[ SeedeD - ol Drawing dgn

ogéine -
[ Zota Sponay Operacia riedorwolona da ele|
e 2D Rysuneic
Moster Mode!

0ps
[ra—
T

w
Ietesenion Fatez
w2

1.0000
P hak s WL B ok
sl Skola adnotach .
Aulomsteanissktule Operacia ricdozwolona dia ced A heEdE vIX

Wiasciwoseirysunku e 20/ Nazwa S Pikprjetony. Namer skuzzs
Blakady
Tzometra -
Plaszcyen zonet
Bikads oty Falsz

-

4
Okt sty 1E-08 Metry

Odeeytiats

Foms DD MM =SS
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eries Aoy
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Okt st 010000000,
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Typ Arkusz:

... Nazwa pliku

... Nazwa modelu

ozmiar

... Doktadnosc¢
... Punkt wstawiania

aRwWN =

2 Moddowari Opnionss + [+ = W s
EIW rosmove T Gemeis  Puc
& Bk * | [Domysinie:

B0 30 =0 @0 &

+ (B Mosele (1)
@ soax2500

[

Kotoae  Swaeglymodeu  Produka ysunku | Rysnek | Nemsdda  Wipblpucj  Widok g4 Pomoc

2SN EE X 4 R AT

X3 = n AEHE

] & o )
Exsplorator __Dokacz. Wybor ™ Narzedzia. Umies¢  Umies¢ Nocz Przesun Kopiuj Obréc ) o Modyfikuj Przetniy  Przytnij ” Pomiar  Pomiar Pomiar = Utworz —
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e
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mD et O SeedD- Pl Shectdon
@ 0O wmnm Master Model ¥ Oi\ci..\Seed20 - Polish Sheet.dgn

Komérka

Vatna neszcza o Operacia riedozwolona
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Tworzenie szablonu ,Profil®

 Zapisanie pliku startowego jako .
dgnlib

» Otwieranie dgnlib jako .
administrator w danej przestrzeni
roboczej

» Tworzenie osi z niweletg bez
definicji obiektu z odpowiednig
dtugoscig i na poziomie 0

* Przyktadowy rozmiar [mm]: _ _—
594x2500 e L # pET AR/ DEE 3l meln EuE

» Parametry w skali 1:1

11 | WWW.BENTLEY.COM | © 2023 Bentley Systems, Incorporated Be ntleg



Test | dopasowanie wydruku

1... Zmiana obszaru nazwanej obwiedni
2... Wstawianie legendy
3... Wstawianie bloku tytutowego
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Dziekuje za uwage
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